
2020-04-11/ BN
Styrelsen i Kumla Samfällighetsförening har ordet:
Styrelsemöte 43, 2020-03-07. 
Fortsatt Glad Påsk!
 
Styrelsen vill önska alla våra medlemmar en riktigt Glad Påsk! 
Även om många saker just nu inte är sig likt håller i alla fall vintern på att ge sig och
det är i alla fall som vanligt. 
 
Städdag:
Vi bestämde på senaste styrelsemötet att välja dagen för städdag till lördagen den 2 maj.
Detta datum är inte längre realistiskt med iakttagandet av "den sociala distanseringen"
som vi har i Sverige just nu på grund av Covid-19-epidemin. 
Det traditionella kaffe och korvgrillningen som var planerad att hållas på
Sjöborgsvägen 78 måste vi också skjuta framför oss.
Vi återkommer med nytt datum när Folkhälsomyndigheten säger att vi kan börja
umgås igen. 
Troligtvis blir det först tidigt i höst som vi kan genomföra nästa städdag och kaffe/
korvgrillning.
 
Årets Stämma:
Årsstämman är planerad till lördagen den 13 juni. Vi ber er boka in denna dag, men
reserverar oss för att även detta datum kan bli framflyttat beroende på hur
Covid-19-epidemin utvecklar sig.
 
Vägen:   
Vägen har jämnats genom att ”potthålen” fyllts igen av Pelle och Stefan den gångna
veckan.
En något mera omfattande underhåll av vägen är planerad sedan länge men vi
måste invänta att Sevab ska genomföra nedgrävningen av elkablarna innan detta
kan starta.
 
Vattnet:
Vi har nu haft ca 6 månaders stabil drift av vattentillförsel i föreningen. Stort tack till
Vattengruppen!
Styrelsen vill därför påminna att det är obligatoriskt att låta Vattengruppen veta när
någon medlem stänger av eller sätter på sitt vatten. Denna enkla rutinåtgärd
underlättar för Vattengruppen att hitta eventuella läckor och minska tiden för
felsökning från flera dagar till några timmar.
Meddela Vattengruppen med ett kort SMS.
Tack för att ni/vi alla följer denna uppmaning!
 
Nästa styrelsemöte blir den 25 april som ett telefonmöte.
 
Håll er friska och njut av våren!
 
Styrelsen i Härads Kumla samfällighetsförening, 2020-04-09.
 


